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نشانه‌های روشنی از افول قدرت‌های بیگانه در منطقه دیده می‌شود. آینده منطقه در مسیر همکاری کشورهای همسایه و بدون

دخالت بیگانگان ترسیم شده و این روند می‌تواند زمینه‌ساز امنیت و رفاه پایدار برای ملت‌های منطقه باشد.

سید محمد سعیدی امام جمعه قم عنوان کرد؛ 

 آیت االله سید محمد سعیدی امام جمعه قم در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوا اظهار کرد:

قرآن کریم مؤمنان را به رعایت حق تقوا فرا می‌خواند، مفهومی که فراتر از رفتارهای مقطعی بوده و مستلزم جاری‌سازی
تقوا در همه ابعاد زندگی انسان است.

به گزارش اسپادانا خبر، آیت االله سعیدی افزود:

دستیابی به اصل تقوا ممکن است چندان پیچیده نباشد اما استمرار و مدیریت آن به‌گونه‌ای که در تمام عرصه‌های فردی و
اجتماعی تداوم یابد، امری دشوار و نیازمند مجاهدت دائمی است.

وی با تبریک روز جهانی کار و کارگر، نقش این قشر را در پیشرفت کشور تعیین‌کننده توصیف کرد و گفت:

کارگران با تلاش بی‌وقفه و کم‌ادعا سهمی اساسی در توسعه و آبادانی کشور دارند و لازم است مسئولان با اقدامات
عملی شرایط معیشتی و شغلی آنان را بهبود بخشند.

امام جمعه قم همچنین با اشاره به سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و نامگذاری این روز به عنوان روز معلم،
جایگاه تعلیم و تربیت در فرهنگ اسلامی را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد:

معلمی صرفاً یک حرفه نیست بلکه رسالتی برای پرورش انسان و ارتقای آگاهی جامعه است. این مناسبت فرصت مغتنمی برای
قدردانی از معلمان دلسوزی است که با صبر و تعهد، مسیر دانش‌اندوزی را برای نسل آینده هموار می‌کنند.

وی با گرامیداشت یاد شهدای فرهنگی و دانش‌آموزان، به‌ویژه شهدای مدرسه شجره طیبه میناب، این حوادث را درس‌آموز
مقاومت و ایثار دانست و تأکید کرد:

یاد و خاطره این شهدا باید همواره زنده نگه داشته شود.
خطیب جمعه قم با اشاره به شخصیت علمی و فکری شهید مطهری گفت:

این اندیشمند برجسته به‌عنوان یکی از پایه‌های فکری انقلاب اسلامی، با تربیت شاگردان اثرگذار و پاسخگویی به شبهات زمانه،
نقش مهمی در تقویت بنیان‌های فکری جامعه ایفا کرد و آثار ماندگار وی همچنان از منابع مهم در حوزه اندیشه اسلامی به

شمار می‌روند.
وی همچنین به مناسبت روز بزرگداشت شیخ صدوق، این عالم برجسته شیعی را از چهره‌های درخشان تاریخ تشیع معرفی کرد

و افزود:

شیخ صدوق با تألیف آثار متعدد، خدمات ارزنده‌ای به معارف اسلامی ارائه داد که برخی از آن‌ها همچنان از منابع اصلی فقه و
حدیث شیعه محسوب می‌شوند.

امام جمعه قم با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت روز ملی خلیج فارس، تحولات منطقه را وارد مرحله‌ای
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تازه دانست و اظهار کرد:

بر اساس این پیام معادلات خلیج فارس و تنگه هرمز دستخوش تغییرات اساسی شده و نشانه‌های روشنی از افول قدرت‌های
بیگانه در منطقه دیده می‌شود. بیداری ملت‌های منطقه، افزایش اقتدار نیروهای بومی و تغییر نگاه افکار عمومی جهانی نسبت

به حضور قدرت‌های خارجی، از جمله شاخصه‌های این تحول است. آینده منطقه در مسیر همکاری کشورهای همسایه و بدون
دخالت بیگانگان ترسیم شده و این روند می‌تواند زمینه‌ساز امنیت و رفاه پایدار برای ملت‌های منطقه باشد.

خطیب جمعه قم با تأکید بر همگرایی کشورهای منطقه، خاطرنشان کرد:

جمهوری اسلامی ایران و همسایگان خلیج فارس دارای سرنوشت مشترکی هستند و همکاری‌های منطقه‌ای می‌تواند نقش
مهمی در تثبیت امنیت و توسعه اقتصادی ایفا کند.

وی با اشاره به تحولات اجتماعی اخیر، بر ضرورت هوشیاری و همراهی مردم تأکید کرد و گفت:

ملت ایران همواره با بصیرت و آگاهی، مسیر خود را در مواجهه با چالش‌ها انتخاب کرده و این سرمایه اجتماعی، پشتوانه
اصلی پیشرفت کشور به شمار می‌رود.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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